-1-

2021年 5月 14日
各  位

会 社 名 大和ハウス工業株式会社

代 表 者 代表取締役社長 芳井敬一
（コード番号：1925 東証第 1 部）

問合せ先 上席執行役員 広報企画室長 中尾剛文
（TEL 06-6342-1381）

代表取締役の異動ならびに役員の異動・担当変更に関するお知らせ

  このたび当社では、2021 年 5 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動ならび
に役員の異動・担当変更について決定しましたので、お知らせいたします。

  なお、本異動につきましては、2021 年 6 月 29 日開催予定の第 82 期定時株主総会および株主総会後の
取締役会において正式に決定される予定です。

記

1．代表取締役の異動（6月 29日付）
新  職 旧  職 氏  名

代表取締役副社長を退任

特別顧問

代表取締役副社長

・情報システム部門担当

・サステナビリティ担当

・営業推進担当

・TKC推進担当

ｲｼﾊﾞｼ ﾀﾐｵ

石橋 民生

2．異動の理由
任期満了に伴う経営体制変更のため。

3．役員の異動・担当変更（6月 29日付）
新  職 旧  職 氏  名

取締役副社長に就任予定

・技術統括本部長 大成建設株式会社 代表取締役副会長
※6月 25日開催予定の同社定時株主総会を
もって退任予定

ﾑﾗﾀ ﾖｼﾕｷ

村田 誉之

常勤監査役に就任予定 執行役員

・監査役室部長

ﾏｴﾀﾞ ﾀﾀﾞﾄｼ

前田 忠利

監査役（社外）に就任予定

新世綜合法律事務所 代表パートナー

弁護士

新世綜合法律事務所 代表パートナー

弁護士

ｷｼﾓﾄ ﾀﾂｼﾞ

岸本 達司

常勤監査役を退任

顧問

常勤監査役 ﾆｼﾑﾗ ﾀﾂｼ

西村 達志

常勤監査役を退任

顧問

常勤監査役 ﾋﾗﾀ ｹﾝｼﾞ

平田 憲治

-2-

新  職 旧  職 氏  名

監査役（社外）を退任 監査役（社外） ｲｲﾀﾞ ｶｽﾞﾋﾛ

飯田 和宏

常務執行役員

・技術統括本部副本部長

・建築系安全担当

・環境担当

常務執行役員

・技術統括本部長

・建築系安全担当

・環境担当

ｻｻｷ ﾐｷｵ

佐々木 幹雄

上席執行役員

・経営管理本部人事部長

・人財･組織開発担当

・サステナビリティ担当

上席執行役員

・経営管理本部人事部長

・人財･組織開発担当

・サステナビリティ副担当

ﾉｳﾑﾗ ﾓﾘﾀｶ

能村 盛隆

上席執行役員

・営業推進担当

・営業推進部統括部長

・集合住宅事業本部商品開発担当

・次世代工業化開発担当

上席執行役員

・営業推進副担当

・営業推進部統括部長

・集合住宅事業本部商品開発担当

・次世代工業化開発担当

ｵﾁｱｲ ｼｹﾞｷ

落合 滋樹

執行役員

・情報システム部門担当

・情報システム部長

株式会社メディアテック

代表取締役社長

執行役員

・情報システム部長

株式会社メディアテック

代表取締役社長

ﾏﾂﾔﾏ ﾘｭｳｿﾞｳ

松山 竜蔵

以  上

お問い合わせ先

広報企画室 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

東京広報グループ ０３（５２１４）２１１２